
UCHWAŁA NR IX/68/2019
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869)

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. Dokonać zwiększenia i zmian budżetu miasta na 2019 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Dokonać zwiększenia i zmian budżetu miasta na 2019 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Dokonać zwiększenia i zmian budżetu miasta na 2019 rok w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. W Uchwale Nr III/11/2018 Rady Miasta Imielin z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu miasta 
na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu miasta w łącznej kwocie 56.068.256,97 zł, z tego:

1) dochody bieżące 46.022.856,97 zł, w tym:

- 91.453,93 zł z zadań z udziałem środków europejskich

2) dochody majątkowe 10.045.400,00 zł, w tym 7.797.090,00 zł z zadań z udziałem środków europejskich.

2. § 2 Ustala się wydatki budżetu miasta w łącznej kwocie 64.768.256,97 zł, z tego:

1) wydatki bieżące ogółem w wysokości 39.191.106,17 zł w tym:

- 57.268,06 zł wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego.

2) Plan wydatków majątkowych w wysokości 25.577.150,80 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 6.603.900,00 zł.

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 8.700.000,00 zł"

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 4880



4. § 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się, że źródłami pokrycia planowanego deficytu będą pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 6.000.000,00 zł, wolne środki w wysokości 
370.000,00 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 2.330.000,00 zł".

5. § 9 otrzymuje brzmienie: "Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8.786.666,64 zł".

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tadeusz Hericht

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4880



Dział Zmniejszenie 

600 0,00

0,00   

0,00

756 0,00

0,00   

0,00

900 -240 000,00

-240 000,00

-240 000,00

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki IMIELIN
Nr dokumentu Uchwała Nr IX/68/2019
Data podjęcia 2019-06-26
Rodzaj Zwiększenie i zmiana planu dochodów

Treść Zwiększenie

Transport i łączność 1 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

240 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

0,00

dochody majątkowe - zadania własne 1 200 000,00

dochody bieżące - zadania własne 240 000,00

dochody bieżące - zadania własne 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych 
węgla kamiennego

240 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4880



Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 

wydatków

600 0,00   3 700 000,00

60016 0,00   3 700 000,00

0,00   3 700 000,00

0,00   3 700 000,00

757 0,00   68 000,00

75702 0,00   68 000,00

0,00   68 000,00

0,00   68 000,00

0,00   68 000,00
801 -1 368 000,00 0,00

80104 -1 368 000,00 0,00
-368 000,00 0,00
-368 000,00 0,00
-368 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

900 0,00   300 000,00

90002 0,00   300 000,00
0,00   300 000,00
0,00   300 000,00
0,00   300 000,00

Nazwa jednostki IMIELIN
Nr dokumentu Uchwała Nr IX/68/2019
Data podjęcia 2019-06-26
Rodzaj Zwiększenie i zmiana planu wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

wydatki na inwestycje

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

wydatki na inwestycje

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Oświata i wychowanie

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Załącznik Nr 2

Wydatki majątkowe, w tym:

Wydatki bieżące,w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki bieżące,w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki majątkowe, w tym:

Wydatki bieżące,w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

Przedszkola

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4880



Zmniejszenie 
przychodów

Zwiększenie 
przychodów

3 4
-916 666,64 2 416 666,64

-916 666,64
0,00

0,00 2 416 666,64

Uchwała Nr IX/68/2019

Nadwyżka z lat ubiegłych

Przychody ogółem
Wolne środki, o któych mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

1

Załącznik Nr 3
Nazwa jednostki IMIELIN

Data podjęcia

2

Nr dokumentu

Zwiększenie i zmiana planu przychodów

2

2019-06-26
Rodzaj

Lp Treść

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4880


		2019-07-03T11:56:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




